张海涛先生为周锦明先生配偶之弟，郑启芬先生为周锦明先生兄弟姐妹的

子女，周子龙先生为周锦明先生之子。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

四、本次协议转让股份后信息披露义务人及其一致行动人持有本公司股权结构

   潜能恒信能源技术股份有限公司

6

本次协议转让股份后信息披露义务人及其一致行动人持有本公司股权结构

如下图：

   潜能恒信能源技术股份有限公司

7

第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的:

为获得投资收益，支持控股股东、实际控制人周锦明先生用于支付收购北京

玉城慧丰投资有限公司100%股权以及其全资子公司苏尼特右旗维光科技有限公

司后期勘查开采投入需要资金。并通过本次股份协议转让，进一步优化上市公司

股权结构。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来的 12 个月内，不排除根据

自身实际情况进一步处置和调整其在上市公司拥有权益股份的可能性。

   潜能恒信能源技术股份有限公司

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前,张海涛先生持有潜能恒信股份15,952,000股,占潜能恒信

总股本的4.99%，其持有的股份均为无限售条件流通股。

本次权益变动前,郑启芬先生持有潜能恒信股份15,952,000股,占潜能恒信

总股本的4.99%，其持有的股份均为无限售条件流通股。

本次张海涛先生及郑启芬先生以协议转让的方式共计转让上市公司

16,150,000股给王冬梅女士。本次权益变动的具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

张海涛

合计持有股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

其中：无限售条件股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

   有限售条件股份 — — — —

郑启芬

合计持有股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

其中：无限售条件股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

   有限售条件股份 — — — —

二、本次股份转让协议的主要内容

转让方（甲方）：郑启芬

转让方（乙方）：张海涛

受让方（丙方）：王冬梅

第一条 股权转让价格与付款方式

1、甲方同意将持有潜能恒信能源技术股份有限公司（股票代码：300191，以下

简称：潜能恒信）2.52%的股权共 8,075,000 股，以人民币 21.2 元/股的价格转让

给丙方，乙方同意将持有潜能恒信 2.52%的股权共 8,075,000 股，以人民币 21.2

元/股的价格转让给丙方，丙方同意按此价格及金额购买上述股权。

2、标的股价：潜能恒信 16,150,000 股的股份

3、转让股份比例：占潜能恒信总股本的 5.05%

4、转让股份性质：流通股

   潜能恒信能源技术股份有限公司

9

5、转让价款：每股转让价格为 21.2 元人民币，总价 342,380,000 元人民币

6、支付方式：现金支付。丙方应于深圳证券交易所对本次协议转让的合规性作

出确认决定之日起 5 个工作日内，向甲方支付人民币 41,750,000 元首付款，向乙

方支付人民币 41,750,000 元首付款，剩余转让价款共计 258,880,000 元最迟于深